SAMUEL
Secretária

RVALHO
de Administraçao e Finanças

Prefeitura Municipal de Serrana
Rua  Dr.  Tancredo de Almeida Neves, 176 —CEP 14.150-000 — Serrana— SP

www.serrana_sp.gov.br 	e-mail:  infogserrana.sp.gov.br
Telefone: (16)3987-9244

PORTARIA N." 496/2021

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE
SERVIDOR MUNICIPAL PARA A
FUNÇÃO QUE ESPECIFICA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LEONARDO CARESSATO CAPITELI, Prefeito Municipal de Serrana,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei e;

RESOLVE:

Art.  1°. Designar o Sr. Marcos Antônio Pereira, Supervisor, para além de suas
atribuições normais, analisar, deferir ou indeferir Projetos, assinar alvarás de construção,
legalização, demolição e carta de habite-se, emissão de certidões de desmembramento,
unificação, vinculação, constatação, e outros que se fizerem necessárias, bem como
alteração de sistema cadastral.

Art.  2°. Os serviços prestados pelas atividades acima especificadas não serão
remuneradas e consideradas de alta relevância ao Município.

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art.  4°. Revogam-se as disposições em contrario.

PA 	MUNICIPAL ESTRELA D'ALVA
de marçozde 2021.

/

LEONARDO CARESSATO C41ITELI
PREFEITO MUNICIPAL

ARQUIVADA NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA
PUBLICADO NO  SITE  WWW.SERRANA.SP.GOV.BR  e D.O.M.

	Page 1